



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 15 de marzo de 2018

RAMO 12-SECRETARIA DE DESARROLLO ECONOMICO
UNIDAD 12-Instituto Campechano del Emprendedor (ICEM)
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Primer Trimestre
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Orden de Compra Generada
OBSERVACIONES MATERIAL DE LIMPIEZA DEL PRIMER TRIMESTRE

15/03/2018



LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

12-Instituto Campechano del Emprendedor (ICEM)
21111121231123B188000E011015004430L115A2161

FOLIO S1212-0004

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0237	AXION LIQUIDO 750 ML.	PIEZA	1	\$26.00	\$26.00	16	\$30.16
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	<ILOGRAMC	2	\$26.00	\$52.00	16	\$60.32
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	<ILOGRAMC	1	\$26.00	\$26.00	16	\$30.16
0262	BOTE DE BASURA 23 LT NEGRO.	PIEZA	2	\$65.00	\$130.00	16	\$150.80
0277	DESINFECTANTE ANTIBACTERIAL EN AEROSOL LYSOL.	FRASCO	1	\$65.00	\$65.00	16	\$75.40
0287	ENVASE PLASTICO MINIMO 500ML CON ATOMIZADOR ENROSCABLE.	PIEZA	1	\$25.00	\$25.00	16	\$29.00
0315	LIMPIAVIDRIO, 1 LT.	LITRO	1	\$20.00	\$20.00	16	\$23.20
0335	PASTILLA SANITARIA PARA INODORO, APROXIMADAMENTE DE 80 GRMS. C/U.	PIEZA	1	\$7.50	\$7.50	16	\$8.70
0349	TOALLAS HUMEDAS DESINFECTANTES CLOROX.	BOTE	2	\$60.00	\$120.00	16	\$139.20
0368	CLORO,CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	1	\$8.00	\$8.00	16	\$9.28
0371	PAPEL DE BAÑO C/96 ROLLOS PETALO	BOLSA	1	\$288.00	\$288.00	16	\$334.08

SUBTOTAL: \$767.50
I.V.A: \$122.80
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$890.30